دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۵ ۳ رجب ۱۴۳۷ ۱۱۰ آوریل ۲۰۱۶ شماره ۳۹۷۴ سال نوزدهم ۵۰۰ تومان

در گفت و گو با کارشناسان بررسی شد:

راهکارهای رقابت سیاسی بر بستر فرهنگ آشتی

آشتی میان جریان های سیاسی کشور، همدلی در جهت دستیابی به اهداف و منافع ملی و نهادینگی گفتمان مفاهیم به جای منازعه از جمله نیازهای کشور در برهه کنونی و موضوعی است که رئیس جمهوری در آغاز سال ۱۳۹۵ بر آن تاکید کرد.